Proc. Leg. nº 1955/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 59/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Manutenção em CEMEIS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente

Moção de apoio a Prefeita Municipal,que, através da Secretaria de Educação efetue

a manutenção em todas as CEMEIS do Município, bem como a reposição e ou

substituição de freezer, geladeira, ventiladores.

Justificativa
              Após visitas em algumas creches do Município, constatamos a
deficiência em equipamentos e as melhorias que as creches necessitam em
sua estrutura.

Valinhos, 11 de abril de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GKRN0K6HM58PA033
		2022-04-11T12:42:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-11T15:36:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-11T16:36:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-11T17:18:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T20:07:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-18T15:11:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura